МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЖИГУЛЕВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от $у0%6 №

О закреплении наставника

С целью оказания вновь принятому специалисту практической и

теоретической помощи на рабочем месте и повышения его

профессиональной компетентности, формирования у него мотивации к

самосовершенствованию, саморазвитию и самореализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставника Алексееву О.В. за преподавателем

Каримуллиной М.А. на 2023-2024 года.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Федякину С.А.

Директор колледжа А.Э. Птицын

СОГЛАСОВАНО Приказ направить:
Заместитель директора по УВР 1. В дело;

2. В отдел кадров;
3. В бухгалтерию;
4. В учебную часть;
5. Федякиной С.А.С приказом ознакомлен: